様式－３Ｒ0105

令和  年  月  日

鳥取市長         様

受注者 住所

氏名             印

損害保険等加入状況報告書（変更）

標記について、別紙損害保険等（写）を添えて報告します。

記

委託業務名 ：

委 託 期 間 ： 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

契 約 金 額 ：  金         円

 (記載要領)

１ 書式題名の（変更）は、変更の場合に記入すること。

２ 業務委託料の変更の場合、請負代金額の下に（変更分￥○○○）を記入すること。

３ 加入保険の内容を判断できる資料を添付のこと。